
基金分析专题报告(深度)

证券研究报告

2025/4/7

















2



资产配置 持有人结构 持仓特征收益贡献拆分

1 2 3 4

大 固 收 体 系 （ 主 动 管 理 ）

现 金 管 理 策 略

纯 债 策 略

混 合 资 产 策 略

货币市场基金

短期纯债基金

中长期纯债基金

一级债基

转债型基金 转债风格型基金

二级债基

“固收+转债”

“固收+权益”
偏债混合型基金

分类说明：wind二级分类为“可转换债券型基金”及“兴全可转债”判定为“可转债型基金”；近4个季度转债持仓（占资产净值比）均值在40%以上且不为“转债型基金”的判断为“转债风格型基
金”；基金类型为灵活配置型，近1年权益仓位均值小于40%，且近1年债券仓位均值大于60%的，判定为灵活配置型-偏债基金。

灵活配置-偏债
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证券代码 证券简称 基金成立日 基金经理
基金规
模(亿元)

机构持有份
额(亿份)

机构增持份额(亿份) 近1年回报(%) 近1年回报排名 近1年年化波动率(%)
近1年波动率排
名（由小到大）

近3年回报(%)
近3年回报排

名
近3年年化波

动率(%)
近3年波动率排
名（由小到大）

基金类型

008204.OF 交银稳利中短债A 2019-12-13 黄莹洁 225.53 148.75 -21.65 3.61 72/346 0.59 235/346 3.40 25/234 1.03 222/234 短期纯债型基金
007194.OF 长城短债A 2019-08-29 邹德立 224.53 119.69 -60.06 4.14 33/346 1.20 339/346 3.79 9/234 0.97 219/234 短期纯债型基金
007529.OF 嘉实汇鑫中短债A 2019-09-26 王立芹,赵国英 195.46 115.72 -59.53 3.67 68/346 0.67 266/346 3.74 10/234 0.85 205/234 短期纯债型基金
070009.OF 嘉实超短债C 2006-04-26 王亚洲 192.19 115.48 -58.36 2.47 303/346 0.35 64/346 2.45 198/234 0.43 72/234 短期纯债型基金
007603.OF 景顺长城中短债A 2019-08-20 彭成军,赵天彤 127.74 109.76 -63.29 3.43 86/346 0.75 285/346 2.93 111/234 0.75 186/234 短期纯债型基金
004722.OF 中银丰和定期开放 2017-06-23 郑涛 501.86 435.51 0.00 4.78 892/1871 0.91 673/1871 3.61 755/1421 0.97 516/1421 中长期纯债型基金
005309.OF 中银证券汇嘉定期开放 2018-03-26 余亮,吕鸿见 439.58 379.12 0.00 5.36 545/1871 1.08 1001/1871 3.87 490/1421 1.07 721/1421 中长期纯债型基金
003929.OF 中银证券安进A 2016-12-05 余亮,吕鸿见 345.91 319.43 0.00 4.69 944/1871 0.90 647/1871 3.40 936/1421 0.90 421/1421 中长期纯债型基金
003313.OF 中银睿享定期开放 2016-09-22 白洁 259.33 237.22 0.00 4.96 760/1871 0.96 763/1871 3.59 767/1421 1.01 594/1421 中长期纯债型基金
002898.OF 富国两年期理财A 2016-12-01 俞晓斌,张洋 199.56 198.49 0.00 2.61 1762/1871 0.36 210/1871 2.74 1270/1421 0.37 169/1421 中长期纯债型基金

证券代码 证券简称 基金成立日 基金经理
基金规
模(亿元)

机构持有份
额(亿份)

机构增持份额(亿份) 近1年回报(%) 近1年回报排名 近1年年化波动率(%)
近1年波动率排
名（由小到大）

近3年回报(%)
近3年回报排

名
近3年年化波

动率(%)
近3年波动率排
名（由小到大）

基金类型

003528.OF 汇添富长添利A 2016-12-06 杨靖 155.00 151.48 0.89 3.27 - 0.16 1/361 2.82 233/309 0.22 1/309 混合债券型一级基金
004821.OF 国寿安保安吉纯债半年 2017-08-22 吴闻,李一鸣 92.31 88.41 17.53 6.05 - 1.38 192/361 5.11 12/309 1.21 123/309 混合债券型一级基金
006570.OF 中金金元A 2018-11-08 董珊珊,闫雯雯 82.28 80.43 0.00 3.70 - 0.84 74/361 3.33 171/309 0.80 30/309 混合债券型一级基金
008463.OF 招商添瑞1年定开债A 2020-04-26 欧阳倩蓉 89.30 75.97 -0.10 4.56 - 0.98 99/361 3.75 105/309 1.15 108/309 混合债券型一级基金
016296.OF 英大通佑一年定开纯债 2022-08-17 吕一楠,韩坪 78.27 74.58 9.48 5.72 - 1.29 175/361 - - - - 混合债券型一级基金
110007.OF 易方达稳健收益A 2005-09-19 胡剑 348.86 179.67 -80.42 8.09 51/472 5.99 400/472 2.32 72/315 4.70 220/315 混合债券型二级基金
002351.OF 易方达裕祥回报A 2016-01-22 王晓晨 249.48 143.43 -40.05 8.01 58/472 5.16 363/472 2.29 73/315 4.27 193/315 混合债券型二级基金
008791.OF 招商安华A 2020-03-25 侯杰,王娟娟 129.18 95.28 -60.78 6.99 105/472 5.51 374/472 2.99 41/315 4.09 174/315 混合债券型二级基金
000385.OF 景顺长城景颐双利A 2013-11-13 董晗,李怡文 155.38 78.56 -9.94 7.89 64/472 6.10 404/472 2.76 54/315 4.57 211/315 混合债券型二级基金
000171.OF 易方达裕丰回报A 2013-08-23 张清华,张雅君 178.80 74.49 -6.68 8.88 31/472 4.42 305/472 1.99 97/315 3.80 148/315 混合债券型二级基金
007884.OF 易方达恒盛3个月定开 2019-09-06 胡剑,纪玲云 20.37 17.34 0.00 10.96 39/669 4.22 279/669 5.21 9/524 3.81 170/524 偏债混合型基金
008456.OF 招商瑞阳A 2020-01-19 侯杰 30.29 13.42 -1.79 7.67 159/669 12.09 637/669 0.73 251/524 8.51 482/524 偏债混合型基金
001355.OF 广发聚泰A 2015-06-08 宋倩倩 21.99 10.47 -3.69 4.64 423/669 1.05 7/669 3.79 24/524 1.36 3/524 偏债混合型基金
010515.OF 富国天兴回报A 2020-12-16 周宁,黄兴 22.44 10.44 1.13 10.11 52/669 4.50 319/669 1.02 216/524 4.45 259/524 偏债混合型基金
003161.OF 南方安泰A 2016-09-22 孙鲁闽,杨旭 25.06 9.55 -4.66 7.72 155/669 4.59 328/669 1.83 135/524 3.91 183/524 偏债混合型基金
519752.OF 交银新回报A 2015-05-15 王艺伟,胡湘怡 47.26 16.66 -0.12 2.20 133/153 1.06 8/153 -0.20 104/153 2.12 11/153 灵活配置-偏债
001802.OF 易方达瑞财I 2016-02-04 胡剑,李昭函 12.73 10.88 0.00 9.40 13/153 5.72 119/153 4.19 7/153 4.46 102/153 灵活配置-偏债
003411.OF 鹏华弘康A 2016-09-29 王康佳 41.15 10.87 -12.99 2.59 129/153 0.55 2/153 2.98 26/153 0.58 1/153 灵活配置-偏债
001688.OF 嘉实新起点A 2015-11-27 赖礼辉,吴翠 11.58 7.09 7.00 4.38 102/153 0.97 7/153 1.08 74/153 2.90 40/153 灵活配置-偏债
001247.OF 华泰柏瑞新利A 2015-04-28 郑青,董辰 28.89 5.72 -1.65 7.08 38/153 5.12 109/153 4.83 5/153 3.89 83/153 灵活配置-偏债
110035.OF 易方达双债增强A 2011-12-01 王晓晨,田鑫 152.30 64.73 -1.00 6.99 56/120 8.76 31/120 2.91 24/120 5.90 18/120 转债风格型基金
005908.OF 华泰保兴尊利A 2018-06-25 张挺 58.13 46.36 25.48 14.84 5/120 6.44 12/120 4.72 8/120 5.63 15/120 转债风格型基金
360013.OF 光大添益A 2011-05-16 黄波 52.69 42.49 -6.35 5.58 66/120 19.40 111/120 -3.74 103/120 15.95 114/120 转债风格型基金
001257.OF 兴业收益增强A 2015-05-29 周鸣,丁进 59.25 37.82 -0.55 9.73 32/120 7.82 22/120 2.80 25/120 6.03 22/120 转债风格型基金
750002.OF 安信目标收益A 2012-09-25 张翼飞,黄琬舒 61.15 32.55 -3.29 8.99 38/120 6.64 14/120 4.56 11/120 4.17 8/120 转债风格型基金
000297.OF 鹏华可转债A 2015-02-03 王石千 59.36 44.18 -9.06 3.69 17/39 17.96 32/39 -8.56 26/39 15.88 29/39 可转换债券型基金
040022.OF 华安可转债A 2011-06-22 周益鸣,卢维捷 82.28 42.42 15.67 8.92 2/39 14.79 19/39 1.96 1/39 11.49 7/39 可转换债券型基金
470058.OF 汇添富可转债A 2011-06-17 吴江宏,胡奕 58.68 27.63 1.65 7.38 6/39 12.71 10/39 -5.21 16/39 11.85 9/39 可转换债券型基金
003401.OF 工银可转债 2016-12-14 黄诗原 49.51 24.77 9.59 18.67 1/39 19.73 36/39 0.90 2/39 18.45 38/39 可转换债券型基金
004993.OF 中欧可转债A 2017-11-10 李波 29.59 22.40 10.20 2.97 21/39 17.13 26/39 -8.35 25/39 15.48 27/39 可转换债券型基金
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证券代码 证券简称 基金成立日 基金经理
基金规
模(亿元)

机构持有份
额(亿份)

机构增持份额(亿份) 近1年回报(%) 近1年回报排名 近1年年化波动率(%)
近1年波动率排
名（由小到大）

近3年回报(%)
近3年回报排

名
近3年年化波

动率(%)
近3年波动率排
名（由小到大）

基金类型

004155.OF 中信保诚至泰中短债A 2017-06-06 席行懿,顾飞辰 89.87 52.83 37.95 5.99 5/346 1.12 336/346 3.30 39/234 0.83 202/234 短期纯债型基金
013857.OF 信澳优享A 2021-12-23 周帅,马俊飞,李德清 110.69 104.59 36.90 4.77 15/346 0.90 309/346 3.32 36/234 0.81 197/234 短期纯债型基金
006965.OF 财通安瑞短债A 2019-03-20 罗晓倩,闫梦璇 203.03 75.15 36.57 2.49 299/346 0.41 123/346 2.95 107/234 0.44 73/234 短期纯债型基金
016404.OF 大成景泽中短债A 2022-09-15 汪曦 30.17 28.88 25.36 3.76 57/346 0.78 293/346 - - - - 短期纯债型基金
006542.OF 财通资管鸿利中短债A 2018-11-22 宫志芳 68.88 50.61 21.17 3.70 65/346 0.80 302/346 3.14 69/234 0.79 196/234 短期纯债型基金
007447.OF 平安惠泰A 2019-06-05 张文平 115.39 103.11 94.65 7.12 99/1871 1.37 1462/1871 4.28 205/1421 1.01 610/1421 中长期纯债型基金
000606.OF 天弘优选A 2017-09-26 刘洋 216.60 172.90 85.38 9.59 18/1871 1.88 1774/1871 5.00 47/1421 1.43 1284/1421 中长期纯债型基金
016743.OF 长城永利A 2022-12-13 魏建 135.84 125.52 83.65 5.43 505/1871 1.17 1168/1871 - - - - 中长期纯债型基金
000395.OF 汇添富安心中国A 2013-11-22 茹奕菡 100.84 80.14 79.59 5.32 564/1871 1.05 947/1871 3.06 1155/1421 0.97 508/1421 中长期纯债型基金
019491.OF 大成景熙利率债A 2023-11-09 冯佳 189.91 176.34 78.67 7.57 57/1871 1.92 1784/1871 - - - - 中长期纯债型基金

证券代码 证券简称 基金成立日 基金经理
基金规
模(亿元)

机构持有份
额(亿份)

机构增持份额(亿份) 近1年回报(%) 近1年回报排名 近1年年化波动率(%)
近1年波动率排
名（由小到大）

近3年回报(%)
近3年回报排

名
近3年年化波

动率(%)
近3年波动率排
名（由小到大）

基金类型

164509.OF 国富恒利A 2017-03-10 刘怡敏,吴楚男 41.30 55.48 42.04 5.92 75/361 1.31 179/361 3.58 129/309 0.99 57/309 混合债券型一级基金
001750.OF 景顺长城景瑞收益债A 2015-08-26 何江波,彭成军 30.22 25.27 25.20 4.96 159/361 1.58 233/361 3.45 148/309 1.28 138/309 混合债券型一级基金
006599.OF 国寿安保安丰纯债 2018-11-29 李一鸣 44.25 40.30 21.82 7.62 16/361 1.85 268/361 4.35 50/309 1.35 153/309 混合债券型一级基金
003811.OF 中金金利A 2016-12-13 闫雯雯,李亚寅 20.27 18.90 18.80 2.66 332/361 1.08 125/361 2.55 253/309 1.01 64/309 混合债券型一级基金
004821.OF 国寿安保安吉纯债半年 2017-08-22 吴闻,李一鸣 92.31 88.41 17.53 6.05 66/361 1.38 192/361 5.11 12/309 1.21 123/309 混合债券型一级基金
001031.OF 华夏安康信用优选A 2012-09-11 孙蕾 31.33 20.61 20.59 2.07 430/472 7.63 443/472 -3.05 294/315 10.47 313/315 混合债券型二级基金
013204.OF 恒生前海恒源天利A 2021-08-18 张昆,钟恩庚 21.44 20.20 18.98 4.93 250/472 9.32 462/472 1.67 112/315 8.64 306/315 混合债券型二级基金
014846.OF 博时恒乐A 2022-04-28 张李陵 28.75 15.42 12.85 9.63 18/472 3.18 184/472 - - - - 混合债券型二级基金
162210.OF 宏利集利A 2008-09-26 李宇璐,石磊 31.04 25.20 12.79 9.48 22/472 3.65 234/472 3.49 28/315 3.43 114/315 混合债券型二级基金
016850.OF 中欧颐利A 2022-11-25 刘勇,胡阗洋 16.97 15.88 11.93 6.50 132/472 2.61 142/472 - - - - 混合债券型二级基金
010923.OF 永赢鑫欣A 2021-01-14 卢丽阳,吴玮 35.79 7.57 6.11 13.01 17/669 3.57 204/669 2.97 55/524 4.35 245/524 偏债混合型基金
004279.OF 国寿安保稳荣A 2017-02-10 吴闻 11.20 8.91 5.13 14.01 9/669 5.87 442/669 4.07 20/524 4.47 260/524 偏债混合型基金
013998.OF 中欧瑾添A 2021-11-09 王申,赵宇澄 2.56 2.91 2.14 -5.51 666/669 8.36 570/669 -4.42 505/524 6.85 441/524 偏债混合型基金
012268.OF 浙商智多享稳健A 2021-07-26 胡羿,成子浩 1.77 1.75 1.65 5.50 336/669 3.15 148/669 -0.66 374/524 4.12 208/524 偏债混合型基金
011004.OF 永赢鑫盛A 2021-02-05 卢绮婷 5.86 2.87 1.43 5.87 305/669 0.73 3/669 0.69 255/524 2.36 16/524 偏债混合型基金
001688.OF 嘉实新起点A 2015-11-27 赖礼辉,吴翠 11.58 7.09 7.00 4.38 102/153 0.97 7/153 1.08 74/153 2.90 40/153 灵活配置-偏债
001399.OF 安信鑫安得利A 2015-06-05 张明,应隽 4.71 3.10 2.60 5.75 67/153 1.68 23/153 3.22 21/153 3.78 75/153 灵活配置-偏债
003484.OF 金鹰鑫益A 2016-11-16 林龙军,孙倩倩 2.90 1.90 1.58 5.49 73/153 3.60 82/153 0.56 86/153 3.81 77/153 灵活配置-偏债
001755.OF 嘉实新思路A 2016-04-12 李宇昂,李卓锴 15.99 1.64 1.54 10.78 6/153 2.42 49/153 2.62 30/153 3.73 74/153 灵活配置-偏债
001157.OF 国联安睿祺 2015-04-08 王欢,薛琳 3.38 2.68 1.49 6.14 58/153 4.22 95/153 1.69 57/153 3.60 71/153 灵活配置-偏债
005908.OF 华泰保兴尊利A 2018-06-25 张挺 58.13 46.36 25.48 14.84 5/120 6.44 12/120 4.72 8/120 5.63 15/120 转债风格型基金
511380.OF 博时中证可转债及可交换债券ETF 2020-03-06 过钧,高晖 385.18 32.31 21.72 5.85 64/120 10.22 48/120 -1.65 78/120 8.90 60/120 转债风格型基金
001086.OF 华富恒利A 2015-08-31 张惠 11.37 10.96 10.87 5.51 69/120 12.51 68/120 -4.00 105/120 8.89 59/120 转债风格型基金
005121.OF 富国兴利增强A 2017-09-20 陈斯扬 25.09 15.73 7.97 10.06 27/120 12.90 74/120 -0.25 69/120 9.22 64/120 转债风格型基金
164206.OF 天弘添利C 2015-12-03 杜广,余袁辉 26.03 12.42 7.72 9.76 31/120 18.26 108/120 -3.48 99/120 16.44 116/120 转债风格型基金
040022.OF 华安可转债A 2011-06-22 周益鸣,卢维捷 82.28 42.42 15.67 8.92 2/39 14.79 19/39 1.96 1/39 11.49 7/39 可转换债券型基金
004993.OF 中欧可转债A 2017-11-10 李波 29.59 22.40 10.20 2.97 21/39 17.13 26/39 -8.35 25/39 15.48 27/39 可转换债券型基金
003401.OF 工银可转债 2016-12-14 黄诗原 49.51 24.77 9.59 18.67 1/39 19.73 36/39 0.90 2/39 18.45 38/39 可转换债券型基金
163816.OF 中银转债增强A 2011-06-29 范锐 13.99 4.19 2.33 8.92 3/39 17.77 30/39 -3.93 10/39 13.90 18/39 可转换债券型基金
470058.OF 汇添富可转债A 2011-06-17 吴江宏,胡奕 58.68 27.63 1.65 7.38 6/39 12.71 10/39 -5.21 16/39 11.85 9/39 可转换债券型基金
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证券代码 证券简称 基金成立日 基金经理
基金规模
(亿元)

FOF持仓市值(亿元) 基金类型 近1年回报(%)
近1年回报排

名
近1年年化波

动率(%)
近1年波动率排名
（由小到大）

519782.OF 交银裕隆纯债C 2016-11-28 黄莹洁 121.82 9.29 中长期纯债型基金 4.03 1355/1871 0.28 180/1871
270048.OF 广发纯债C 2012-12-12 宋倩倩 292.70 8.70 中长期纯债型基金 5.57 459/1871 0.32 187/1871
005577.OF 交银丰晟收益C 2018-05-23 于海颖 72.24 6.99 中长期纯债型基金 4.23 1242/1871 0.23 172/1871
006985.OF 兴全恒裕A 2019-03-12 王帅 82.56 6.64 中长期纯债型基金 4.38 1141/1871 0.33 194/1871
004388.OF 鹏华丰享 2017-03-09 方昶 188.90 6.36 中长期纯债型基金 5.62 433/1871 0.36 209/1871
519718.OF 交银纯债AB 2012-12-19 于海颖 29.36 6.22 中长期纯债型基金 4.02 1359/1871 0.42 236/1871
003949.OF 兴全稳泰A 2016-12-16 王帅 125.14 5.99 中长期纯债型基金 4.24 1235/1871 0.43 237/1871
100066.OF 富国纯债E 2012-11-22 吕春杰 120.10 5.63 中长期纯债型基金 5.19 622/1871 0.44 243/1871
000032.OF 易方达信用债D 2013-04-24 纪玲云 241.47 5.62 中长期纯债型基金 6.11 264/1871 0.50 271/1871
014910.OF 东方红短债A 2022-03-21 丁锐,李燕 30.14 4.48 短期纯债型基金 2.73 255/346 0.38 96/346

证券代码 证券简称 基金成立日 基金经理
基金规模
(亿元)

FOF持仓市值(亿元) 基金类型 近1年回报(%)
近1年回报排

名
近1年年化波

动率(%)
近1年波动率排名
（由小到大）

002351.OF 易方达裕祥回报A 2016-01-22 王晓晨 249.48 5.52 混合债券型二级基金 8.01 58/472 4.73 332/472
511380.OF 博时中证可转债及可交换债券ETF 2020-03-06 过钧,高晖 385.18 4.67 转债风格型基金 5.85 64/120 4.60 5/120
110007.OF 易方达稳健收益A 2005-09-19 胡剑 348.86 4.43 混合债券型二级基金 8.09 51/472 4.59 321/472
161115.OF 易方达岁丰添利C 2010-11-09 胡剑,张凯頔 143.19 4.17 混合债券型一级基金 5.84 82/361 4.93 354/361
007415.OF 南方致远C 2019-05-30 孙鲁闽 12.36 3.80 偏债混合型基金 8.06 138/669 6.87 502/669
007262.OF 东方红聚利A 2019-09-06 孔令超 23.34 3.33 转债风格型基金 7.22 52/120 3.40 2/120
000171.OF 易方达裕丰回报A 2013-08-23 张清华,张雅君 178.80 3.30 混合债券型二级基金 8.88 31/472 1.99 95/472
005159.OF 华泰保兴尊合A 2017-11-21 张挺 66.97 3.09 混合债券型一级基金 8.44 8/361 6.10 359/361
011033.OF 南方宝恒C 2021-06-08 孙鲁闽 15.27 2.80 偏债混合型基金 8.97 81/669 8.18 565/669
161716.OF 招商双债增强C 2015-03-02 刘万锋 106.61 2.50 混合债券型一级基金 5.26 127/361 4.59 352/361
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证券代码 证券简称 基金成立日 基金经理
基金规模
(亿元)

2023年上半年FOF持仓变
动(亿份)

基金类型 近1年回报(%)
近1年回报排

名
近1年年化波

动率(%)
近1年波动率排名
（由小到大）

015502.OF 中欧中短债C 2022-04-15 王慧杰 64.52 3.71 短期纯债型基金 3.70 66/346 0.45 158/346
008497.OF 鹏扬浦利中短债A 2019-12-17 陈钟闻 114.18 3.36 短期纯债型基金 3.39 92/346 0.63 246/346
014910.OF 东方红短债A 2022-03-21 丁锐,李燕 30.14 3.04 短期纯债型基金 2.73 255/346 0.78 294/346
270048.OF 广发纯债C 2012-12-12 宋倩倩 292.70 2.92 中长期纯债型基金 5.57 459/1871 1.06 954/1871
007529.OF 嘉实汇鑫中短债A 2019-09-26 王立芹,赵国英 195.46 2.53 短期纯债型基金 3.67 68/346 1.24 341/346
166016.OF 中欧纯债E 2016-02-02 周锦程 146.69 2.27 中长期纯债型基金 6.00 296/1871 1.27 1327/1871
000147.OF 易方达高等级信用债A 2013-08-23 胡剑,王丹 42.08 2.15 中长期纯债型基金 6.45 170/1871 1.07 983/1871
007295.OF 天弘安益A 2019-05-14 赵鼎龙,程仕湘 83.36 2.08 中长期纯债型基金 5.43 504/1871 1.26 1321/1871
014059.OF 富国安慧E 2022-06-15 吴旅忠 28.18 2.05 短期纯债型基金 3.07 170/346 1.40 343/346
100066.OF 富国纯债E 2012-11-22 吕春杰 120.10 1.96 中长期纯债型基金 5.19 622/1871 1.02 891/1871

证券代码 证券简称 基金成立日 基金经理
基金规模
(亿元)

2023年上半年FOF持仓变
动(亿份)

基金类型 近1年回报(%)
近1年回报排

名
近1年年化波

动率(%)
近1年波动率排名
（由小到大）

010923.OF 永赢鑫欣A 2021-01-14 卢丽阳,吴玮 35.79 1.75 偏债混合型基金 13.01 17/669 3.15 148/669
005159.OF 华泰保兴尊合A 2017-11-21 张挺 66.97 1.54 混合债券型一级基金 8.44 8/361 10.22 361/361
018592.OF 中欧汇利A 2023-08-23 华李成 14.10 1.51 混合债券型二级基金 5.76 177/472 5.68 384/472
013650.OF 华安乾煜A 2022-03-31 魏媛媛,郑伟山,邹维娜 40.73 1.34 混合债券型二级基金 6.90 111/472 3.58 224/472
519680.OF 交银增利债券A 2008-03-31 魏玉敏 19.29 1.33 混合债券型一级基金 5.32 123/361 2.05 280/361
420008.OF 天弘增益回报A 2012-08-10 张寓,张馨元 18.01 1.02 混合债券型二级基金 9.57 20/472 4.47 310/472
164703.OF 汇添富纯债A 2016-11-07 晏建军,曾丽琼 10.61 0.98 混合债券型一级基金 5.08 151/361 2.03 279/361
005451.OF 鹏扬双利A 2018-02-13 王经瑞 10.77 0.95 混合债券型一级基金 6.15 62/361 6.01 358/361
008035.OF 蜂巢恒利C 2020-09-23 李海涛,李铮男 12.89 0.87 混合债券型二级基金 10.08 14/472 3.57 223/472
010118.OF 天弘多元收益C 2020-10-29 杜广,余袁辉 30.07 0.86 转债风格型基金 7.21 53/120 3.18 1/120
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证券代码 证券简称 基金成立日 基金经理
基金规模
(亿元)

持有本基金的FOF数量 基金类型 近1年回报(%)
近1年回报排

名
近1年年化波

动率(%)
近1年波动率排名
（由小到大）

270048.OF 广发纯债C 2012-12-12 宋倩倩 292.70 58 中长期纯债型基金 5.57 459/1871 0.66 366/1871
000032.OF 易方达信用债D 2013-04-24 纪玲云 241.47 42 中长期纯债型基金 6.11 264/1871 0.46 251/1871
004388.OF 鹏华丰享 2017-03-09 方昶 188.90 35 中长期纯债型基金 5.62 433/1871 0.99 817/1871
003949.OF 兴全稳泰A 2016-12-16 王帅 125.14 34 中长期纯债型基金 4.24 1235/1871 1.12 1068/1871
519782.OF 交银裕隆纯债C 2016-11-28 黄莹洁 121.82 32 中长期纯债型基金 4.03 1355/1871 1.27 1335/1871
003863.OF 招商招祥纯债C 2016-12-07 王梓林 105.92 29 中长期纯债型基金 5.33 560/1871 1.21 1227/1871
100066.OF 富国纯债E 2012-11-22 吕春杰 120.10 28 中长期纯债型基金 5.19 622/1871 0.54 287/1871
006662.OF 易方达安悦超短债C 2018-12-05 刘朝阳,梁莹 54.41 27 短期纯债型基金 2.32 314/346 0.52 210/346
000191.OF 富国信用债A 2013-06-25 黄纪亮,陈倩,李金柳 152.28 27 中长期纯债型基金 4.58 1015/1871 0.58 304/1871
003156.OF 招商招悦纯债C 2016-08-24 王娟娟 107.86 26 中长期纯债型基金 6.26 216/1871 1.01 866/1871

证券代码 证券简称 基金成立日 基金经理
基金规模
(亿元)

持有本基金的FOF数量 基金类型 近1年回报(%)
近1年回报排

名
近1年年化波

动率(%)
近1年波动率排名
（由小到大）

511380.OF 博时中证可转债及可交换债券ETF 2020-03-06 过钧,高晖 385.18 87 转债风格型基金 5.85 64/120 3.02 1/120
161115.OF 易方达岁丰添利C 2010-11-09 胡剑,张凯頔 143.19 54 混合债券型一级基金 5.84 82/361 1.72 250/361
000385.OF 景顺长城景颐双利A 2013-11-13 董晗,李怡文 155.38 42 混合债券型二级基金 7.89 64/472 1.67 65/472
110007.OF 易方达稳健收益A 2005-09-19 胡剑 348.86 41 混合债券型二级基金 8.09 51/472 4.58 320/472
750002.OF 安信目标收益C 2012-09-25 张翼飞,黄琬舒 61.15 38 转债风格型基金 8.99 38/120 5.51 7/120
005159.OF 华泰保兴尊合A 2017-11-21 张挺 66.97 36 混合债券型一级基金 8.44 8/361 6.64 359/361
213007.OF 宝盈增强收益C 2008-05-15 邓栋,杨思亮 31.97 35 混合债券型二级基金 8.25 45/472 1.02 24/472
002351.OF 易方达裕祥回报A 2016-01-22 王晓晨 249.48 35 混合债券型二级基金 8.01 58/472 5.99 400/472
511180.OF 海富通上证投资级可转债ETF 2020-07-13 陈轶平,唐灵儿,陶斐然 53.41 33 转债风格型基金 8.45 44/120 15.90 94/120
010923.OF 永赢鑫欣A 2021-01-14 卢丽阳,吴玮 35.79 29 偏债混合型基金 13.01 17/669 3.75 221/669
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